Spielplan des Tandem-Mixedturniers zwischen Deutschland und Polen am 15. April 2012 in Hainichen

2. Runde
Konopka, Mikofaj

POL 1 0

Szostek, Aneta

Ruger, Sebastian

Finale

Ruger, Sebastian

GER 2 2

GER 2 2

Dressler, Sarah

Witek, Maciej

POL 3 0

Serwinska, Karolina

Volkl, Sven

Dressler, Sarah

Volkl, Sven

GER 4 0

GER 4 2

Kummer, Raphalea

Kirsch, Fabian

GER 5 2

Schneider, Bianca

Piosik, Artur

Kummer, Raphalea

Kirsch, Fabian

GER 5 1

POL 6 0

Szymoniak, Anna

Klein, Bernd

GER 7 2

Dollheimer, Alina

Bergmann, Jakub

Schneider, Bianca

Klein, Bernd

GER 7 1

1. Runde
GER 1 0
POL 1 2
GER 2 1 15
POL 2 1 10
GER 3 1 10
POL 3 1 12
GER 4 2
POL 4 0
GER S 2
POL 5 0
GER 6 1 12
POL 6 1 13
GER 7 2
POL 7 0
GER 8 1 8
POL 8 1 9

POL 8 0

Heyser, Anna

Dollheimer, Alina

Endstand:

1. GER 2 (277 Kegel)

2. GER 5 (272 Kegel)

3. GER 7 (295 Kegel)

4. GER 4 (239 Kegel)



Ergebnisse des Tandem-Mixed-Wettbewerbes zwischen Deutschland und Polen vom 15. April 2012 in Hainichen

NBC
Finale

Spiel 15

Halbfinale

Spiel 14

Halbfinale

Spiel 13

Viertelfinale

3069

Spiel 12 0

Viertelfinale

Spiel 11
Viertelfinale
Spiel 10 ;i;g
Viertelfinale
Spiel 9 izzi

GEB
GER 2

08.05.1989
22.09.1993

GER 5

27.07.1993
22.12.1990

GER 2

28.08.1990
22.09.1993

GER 7

11.07.1990
17.10.1989

GER 5

27.07.1993
22.12.1990

POL 3

12.01.1989
07.03.1991

POL 1

06.08.1989
15.10.1990

Name, Vorname FW Vv

GER 5

Seitz, Saskia
Ruger, Sebastian

GER 7

Schneider, Bianca
Kirsch, Fabian

GER 4

Dressler, Sarah
Ruger, Sebastian

POL 8

Dollheimer, Alina
Klein, Bernd

POL 6

Schneider, Bianca
Kirsch, Fabian

GER 4
Serwinska, Karolina
Witek, Maciej

GER 2

Szostek, Aneta
Konopka, Mikotaj

184

90
94

190

102
88

187

94
93

180

92
88

168

83
85

165

75
90

A

88

44
44

87

42
45

104

43
61

90

44
46

85

42
43

95

41
54

G

272

134
138

277

144
133

201

137
154

270

136
134

253

125
128

260

116
144

G

295

134
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132
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288

140
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A \%
105 190
52 82
53 108
70 169
36 89
34 80
81 161
43 85
38 76
80 179
39 88
41 91
98 167
53 79
45 88
102 186
52 88
50 98
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FW Name, Vorname

Schneider, Bianca
Kirsch, Fabian

Geb

m 27.07.1993
w  22.12.1990

Sudden Victory: GER 5 gewinnt mit 9: 8

Dollheimer, Alina
Klein, Bernd

Kummer, Raphalea
Volkl, Sven

Heyser, Anna
Bergmann, Jakub

Szymoniak, Anna
Piosik, Artur

Kummer, Raphalea
Volkl, Sven

Dressler, Sarah
Ruger, Sebastian

m 11.07.1990
w 17.10.1989

m 05.12.1988
w  23.01.1990

m 05.02.1994
w  28.07.1993

m 01.06.1989
w  27.06.1990

m 05.12.1988
w  23.01.1990

m 28.08.1990
w  22.09.1993

NBC

3963

1481
2410



Ergebnisse des Tandem-Mixed-Wettbewerbes zwischen Deutschland und Polen vom 15. April 2012 in Hainichen

1. Runde

Spiel 8

1. Runde

Spiel 7

1. Runde

Spiel 6

1. Runde
Spiel 5

1. Runde

Spiel 4

1. Runde
Spiel 3

1. Runde

Spiel 2

1. Runde

Spiel 1

NBC

GEB
GER 8

08.01.1990
24.08.1988

GER 7

11.07.1990
17.10.1989

GER 6

31.08.1993
21.12.1990

GER 5

27.07.1993
22.12.1990

GER 4

05.12.1988
23.01.1990

GER 3

30.05.1991
24.07.1991

GER 2

08.05.1989
22.09.1993

GER 1

28.08.1990
09.12.1991

3

Name, Vorname FW Vv

POL 8

Rimms, Kristin
Conrad, Alexander

POL 7
Dollheimer, Alina
Klein, Bernd

POL 6
Muller, Anna

Wolfring, Martin

POL 5

Schneider, Bianca
Kirsch, Fabian

POL 4
Kummer, Raphalea
Volkl, Sven

POL 3

Stark, Melissa
Aubelj, Daniel

POL 2

Seitz, Saskia
Ruger, Sebastian

POL 1

Dressler, Sarah
Krieger, Patrick
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FW Name, Vorname

1

1
0

IN

Geb
Sudden Victory: POL 8 gewinnt mit 9: 8

Heyser, Anna m 05.02.1994 O
Bergmann, Jakub w 28.07.1993 3963

NBC

Wozniak, Marta
Szulc, Michat

m 26.04.1990 1589
w 03.08.1993 3164

Sudden Victory: POL 6 gewinnt mit 13 : 12

Szymoniak, Anna m 01.06.1989 1481
Piosik, Artur w 27.06.1990 2410

22.04.1995 O
04.10.1991 2411

Poznanska, Patrycja m
Piosik, Sebastian w

26.08.1992 2748
12.01.1990 1597

Kicinska, Patrycja m
Witodarczyk, Bartosz w

Sudden Victory: POL 3 gewinnt mit 12 : 10

m 12.01.1989 1670
w 07.03.1991 3474

Serwinska, Karolina
Witek, Maciej

Sudden Victory: GER 2 gewinnt mit 15: 10

Lajtke, Joanna m 14.10.1988 1492
Szulc, Adrian w 17.12.1991 2789

m 06.08.1989 2295
w 15.10.1990 1884

Szostek, Aneta
Konopka, Mikotaj



